

Smlouva o dílo

Dodatek č. 1

**„Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice“
uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění**

číslo smlouvy objednatele: **2016001328**
číslo smlouvy zhotovitele: **117/16019/220**

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Statutární město České Budějovice
sídlo: Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČ: 00244732
DIČ: CZ 00244732
zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města
ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

1.2. Zhotovitel EDIKT a.s.
sídlo: Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice
zapsán u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 904
IČ: 251 72 328
DIČ: CZ25172328
zastoupen: Pavlem Dolanským, předsedou představenstva
kontaktní údaje:

bankovní spojení:
číslo účtu:
bankovní spojení:
číslo účtu:

2. Předmět dodatku

- 2.1.** Smluvní strany shodně konstatují, že dne 23. 05. 2016 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo „Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice“ a závazek objednatele za řádné provedené a předané dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.
- 2.2.** Smluvní strany dále shodně konstatují, že v průběhu provádění díla došlo k takovým skutečnostem, které nemohly být smluvními stranami při uzavírání Smlouvy předpokládány a zároveň že tyto skutečnosti mají

vliv na řádném provedení díla ve smyslu Změnových listů č. ZL 01a – ZL 03a, ZL 11a, ZL 16a, ZL 19a na méněpráce, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

- 2.3. Na základě skutečností uvedených v bodě 2.2. tohoto Dodatku č. 1, upravují smluvní strany, v souladu s bodem 14.2. Smlouvy, znění čl. 5. Cenové podmínky, bod 5.1. Smlouvy.

Nové znění:

5. Cenové podmínky

- 5.1. *Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu nabídkovou jako cenu sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:*

Celkem bez DPH (vč. rezervy) 5.132.460,39 Kč

(slovy pět milionů sto třicet dva tisíc čtyřicet sta šedesát korun českých třicet devět haléřů)

K takto sjednané ceně bude účtována DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Rekapitulace změny ceny:

Cena celkem za dílo bez DPH dle SOD č. 2016001328 (bez rezervy) 4.873.700,00 Kč

Rezerva 350.000,00 Kč

Cena celkem za dílo bez DPH dle SOD č. 2016001328 (vč. rezervy) 5.223.700,00 Kč

Náklady méněprací dle změnového listu ZL 01a – ZL 03a, ZL 11a, ZL 16a, ZL 19a

- 91.239,61 Kč

Cena celkem za dílo bez DPH dle dodatku č. 1 (vč. rezervy) 5.132.460,39 Kč

Slovy: pět milionů sto třicet dva tisíc čtyřicet sta šedesát korun českých třicet devět haléřů

- 2.4. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčena změnami dle tohoto Dodatku č. 1, zůstávají beze změn.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Dodatku č. 1, včetně jeho příloh a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 3.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního z účastníků. Dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi (7) originálních provedeních, z nichž dva stejnopisy obdrží zhotovitel a pět (5) stejnopisů obdrží objednatel.
- 3.3. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 1, včetně všech jeho příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.cbudejovice.cz) a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 1, jakož i jiné skutečnosti z něj nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.
- 3.4. Tento Dodatek č. 1 byl, v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění, schválen dne 22.8.2016 Radou města České Budějovice, Usnesením č. 1196/2016 .

3.5. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:
Změnové listy č. ZL 01a – ZL 03a, ZL 11a, ZL 16a, ZL 19a

V Českých Budějovicích, dne 14 -09- 2016

Za objednatele



.....
Ing. Jiří Svoboda
primátor města



V Českých Budějovicích, dne 18 -09- 2016

Za zhotovitele:



.....
Pavel Dolanský
předseda představenstva



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 16019
Stavba: Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednavatel: Statutární město České Budějovice
 nám. Přemysla Otakara II., 1/1, 370 92 České Budějovice

IČ: 002 447 32
DIČ: CZ 002 447 32

Zhotovitel: EDIKT a.s.
 Rudlofiovská 461/95, 370 01 České Budějovice

IČ: 251 723 28
DIČ: CZ 251 723 28

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:


Poznámka:

Náklady z rozpočtů				-91 239,61
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				-91 239,61
DPH základní	21,00%	ze	-91 239,61	-19 160,32
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				-110 399,93

Projektant
SPERGER s.r.o.
 Vrbenská 2, 370 01 České Budějovice
 IČ: 021 82 980 tel: 608 973 878
 Datum a podpis: _____ Razítko

Zpracovatel
 Datum a podpis: _____ Razítko

Objednavatel
 Ing. MIROSLAV NEVĚR
 inženýrská činnost, s.r.o.
 Jankov 27, 373 01
 IČ: 423 77 293. Tel: _____
 e-mail: m.nevar@icb.cz
 Datum a podpis: _____ Razítko

Zhotovitel

 Rudlofiovská 461/95, 370 01 České Budějovice
 IČ 251 723 28 tel. 387412524
 Datum a podpis: _____ Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 16019

Stavba: Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-91 239,61	-110 399,93
ZL01a	Změna vnitřních dveří	-10 826,97	-13 100,63
ZL02a	Parapety	-11 666,43	-14 116,38
ZL03a	Měření a regulace	-9 199,67	-11 131,60
ZL11a	Úpravy elektra - méněpráce	-48 249,20	-58 381,53
ZL16a	Základ pro VZT	-2 106,54	-2 548,91
ZL19a	Plynovod	-9 190,80	-11 120,87
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-91 239,61	-110 399,93

ZMĚNOVÝ LIST č. 01a

Číslo smlouvy objednatele: 2016001328
Číslo smlouvy zhotovitele: 117/16 019/220

Stavba: „Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice“

Předmět změny: **Měněpráce - změny vnitřních dveří**

Popis a zdůvodnění změny: Požadavek budoucího uživatele. Kvůli předpokládanému pojezdu manipulačních vozíků bylo nutné zvětšit průchody stávajícími otvory. Dveře byly rozšířeny na 1100mm a jedny změněny na dvoukřídle.

Vzájemně odsouhlasená cena měněprací bez DPH: - 10 826,97,- Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL01a
Zápis z kontrolního dne č. 2 a 3

Datum: 15.-08-2016

**EDIKT**
Rudolfovská 101 České Budějovice
IČ 2517232 tel. 387412524
.....
zhotovitel

Ing. MIROSLAV NÁV
Inženýrská činnost, dozor
Jankov 27, 373 84 D
IČ: 423 77 293, Tel.: 775
..... e-mail: m.navara@vol
TDS stavby

Základní škola a Mateřská škola
(1) Kubatova 1, Č. Budějov
IČO: 005 81 577
tel.: 387 318 884
..... fax: 387 318 856
uživatel

SPERGER s.r.o.

.....
enská 2, 370 01 České Budějovice
Č: 021 82 980 tel: 608 973 878

.....
objednatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice

Objekt: ZL01a - Změna vnitřních dveří

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 002 447 32

DIČ: CZ 002 447 32

IČ: 251 723 28

DIČ: CZ 251 723 28

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-10 826,97
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-10 826,97
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	-10 826,97	-2 273,66
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00


Cena s DPH	v CZK	-13 100,63
------------	-------	------------

Projektant

SPERGER s.r.o.

Vrbenská 2, 370 01 České Budějovice

IČ: 021 82 980 tel: 608 973 878

Datum a podpis:  Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Ing. MIROSLAV
Inženýrská činnost, s.r.o.
Jankov 27, 373
IČ: 423 77 293, Tel:
e-mail: m.navar

Datum a podpis:  Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:  Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice

Objekt: ZL01a - Změna vnitřních dveří

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-10 826,97
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 336,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-1 334,00
998 - Přesun hmot	-2,88
PSV - Práce a dodávky PSV	-9 490,09
766 - Konstrukce truhlářské	-9 490,09
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-10 826,97

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice

Objekt: ZL01a - Změna vnitřních dveří

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-10 826,97

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 336,88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-1 334,00

1	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m ² na MC	kus	-1,000	322,00	-322,00
2	M	2900	zárubeň ocelová do příčky tl. 125mm, rozměr 900/1970mm	kus	-1,000	1 012,00	-1 012,00

998 - Přesun hmot

-2,88

3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-0,032	90,00	-2,88
---	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

-9 490,09

766 - Konstrukce truhlářské

-9 490,09

4	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-3,000	184,00	-552,00
5	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-2,000	184,00	-368,00
6	K	D01	vnitřní dveře D01, hladké, plné, bílé, okopný plech nerez, šířka 800mm, oboustranná klika a	kus	-2,000	1 853,80	-3 707,60
7	K	D02	vnitřní dveře D02, hladké, plné, bílé, šířka 800mm, oboustranná klika a zámek	kus	-1,000	1 098,48	-1 098,48
8	K	D03	vnitřní dveře D03, hladké, plné, bílé okopný plech nerez, šířka 900mm, oboustranná klika a	kus	-2,000	1 858,40	-3 716,80
9	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	-94,429	0,50	-47,21

Zápis z KD č.2 dne 6.6.2016

Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice

Přítomni : (X – přítomen, O – omluven, N – nepřítomen)

Objednatel - MMČB: Kamila Stehlíková
386802215 StehlíkováK@c-budejovice.cz

OŠT: Mgr. Josef Kropík
386 801 505 kropikj@c-budejovice.cz

Zhotovitel Edikt a.s. – Stanislav Rob

Ing. David ŘINA

Tomáš Votava

TDI: Ing. Miroslav NÁVARA

ZŠ: Ředitel školy: Mgr. Libor Kocián

Ostatní: GP Ing. Michal Šperger

koo BOZP: Pavel Vondrášek

PŘÍŠTÍ KD PROBĚHNE 13.6.2016 od 13.00 hod

Body z min. KD

1.1 - PŘEPOLZEMÍ PROBĚHNE BEZ NARUŠENÍ
STAVAJÍCÍHO PROVOZU - ZHOTOVITEL INFORMOVÁN
VÝSLEDEM

1.2. - NEJASNOSTI VE SMLOUČCE - BUDE ŘEŠENO
NA JEDNÁNÍ S E.I. PROJEKTOVATEM ZÍTRA 17.6.2016
⇒ VÝSLEDEK NA PŘÍŠTÍ K.D.

1.3. - INFORMACE TRVA

1.4. - ZHOTOVITEL ODBĚR SEŘÍZELI MAR - MĚŘENÍ
A OBJEDNÁVA PRO STÁLÉHO SPRÁVCE VZT PŘIPRAVÍ
ŠKOLA.

NOVÉ SKUTEČNOSTI

2.1. PŘÍČKA DO MÍSTNOSTI 103 a 104 ZBŮVNE STAVAJÍCÍ
NEBUDE SE JAVAT

2.2. ÚPRAVY DVEŘÍ - PODROBNĚ ZÁBLK G.P.

2.3. ČAS 4M6 - URYCHLENĚ DODÁ ZHOTOVITEL

2.4. VÝTAN - VÝBĚR PODLAHY - ALTRO FOG WM 20153

Zápis z KD č.2 dne 6.6.2016

2.5. POŽADAVKY NA PŘIPRAVENOST VÝZKUMNÉ
SACHY BYLY PŘEDány ZKOTOUČELI.

2.6. TDI POŽADUJE ^{ZAKLADNÍ} VÍCEK KČI, KTERÉ BŮSTNÍ-
VADÍ STAVADÍČI - ZULÁŠTE PVC SÍDELNA A PARAPET
OKEN. ZKOTOUČTEL VE VLASTNÍM ZÁSTUPNĚ PROVEDE PASPORT.

2.7. ZKOTOUČTEL PŘEDAL ÚZBŮREK PODNLEPOUČ
PASTROUČ DESKY ⇒ G.P. K ODSOUHLAŠENÍ.



Zápis z KD č.3 dne 13.6.2016

Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice

Přítomni: (X - přítomen, O - omluven, N - nepřítomen)

Objednatel - MMČB: Kamila Stehliková
386802215 StehlikovaK@c-budejovice.cz

OŠT: Mgr. Josef Kropík
386 801 505 kropiki@c-budejovice.cz

Zhotovitel Edikt a.s. - Stanislav Rob

Tomáš Votava

TDI: Ing. Miroslav NÁVARA

ZŠ: Ředitel školy: Mgr. Libor Kocián

Ostatní: GP Ing. Michal Šperger

koo BOZP: Pavel Vondrášek

PŘÍŠTÍ KD PROBĚHNE 20.6.2016 od 13.00 hod

Body z min. KD

! DOPLETIT PODKLADY ELEKTROKRY!

1.2. - SVÍTIDLA DLE P.D., U 1ES SVÍTIDLA SWIČENO
BRUČI I.P.

1.3. - TRVA DO VYŘEŠENÍ NÁBĚHU DODAVATELŮ GASTRA

1.4. - ODEČET MĚŘ - TRVA

2.2. - ÚPRAVY DVEŘÍ DLE POŽADAVKŮ ŠKOLY - PROVOD
VÍDELNÝ, PŘEDANÉ G.P., JSOU ODSOUHLAŠENY

A ZHOTOVITEL PŘIPRAVÍ ŽL NA TUTO BRĚHU

2.3. - VYŘEŠENO

2.7. - VZOREK PODKLADOVÉ DESKY - UVAŽOVÁNÍ
G.P. TRVA

NOVÉ SKUTEČNOSTI!

3.4. - ZHOTOVITEL ZAKRYJE OVLÁDÁNÍ PANELE VENTILACI
ŽALUZIÍ.

3.2. NA PŘÍŠTÍ K.D. VYVĚTRKOVÁNÍ OKLADŮ A DLÁŽEB

3.3. ZHOTOVITEL PROVEDE PŘETŘEŠENÍ VÝŠKOVÉ PODLAHY
S OHLEDEM NA BEZPEČNOSTNÍ PROVĚZ.

3.4. VYDEŠNÍ OKNA SE RUŠÍ - BUDE POUŽIT OTVOR

ZMĚNOVÝ LIST č. 02a

Číslo smlouvy objednatele: 2016001328
Číslo smlouvy zhotovitele: 117/16 019/220

Stavba: „Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice“

Předmět změny: **Měněpráce - parapety**

Popis a zdůvodnění změny: Parapety jsou již hotové z předešlých akcí.

Vzájemně odsouhlasená cena méněpráci bez DPH: - 11 666,43,- Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL02a

Datum: 15-08-2016

EDIKT[®]
České Budějovice
tel. 387412524
zhotovitel


objednatel

Ing. MIROSLAV NÁV
Inženýrská činnost, dozorov
Jankov 27, 373 84 Du
IČ: 423 77 293, Tel.: 775
e-mail: m.navara@voln

TDS stavby

Základní škola a Mateřská šk
(1) Kubatova 1, Č. Budějovice
IČO: 005 81 577
tel.: 387 318 864
fax: 387 318 856

uživatel

SPERGER s.r.o.
Vrbenská 2, 370 01 České Budějovice
IČ: 021 82 980 tel: 608 973 878

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice

Objekt: ZL02a - Parapety

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ: 002 447 32

DIČ: CZ 002 447 32

Zhotovitel:

IČ: 251 723 28

DIČ: CZ 251 723 28

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-11 666,43
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-11 666,43
DPH základní	21,00%	ze	-11 666,43	-2 449,95
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-14 116,38

Projektant

SPERGER s.r.o.

Vrbenská 2, 370 01 České Budějovice
IČ: 021 82 980 tel: 608 973 878

Datum a podpis:

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Ing. MIROSLAV
Inženýrská činnost, s.r.o.
Jankov 27, 373 81
IČ: 423 77 293, Tel.:
e-mail: m.navara@icp.cz

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice

Objekt: ZL02a - Parapety

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-11 666,43
HSV - Práce a dodávky HSV	-11 666,43
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-11 654,10
64 - Osazování výplní otvorů	-11 654,10
998 - Přesun hmot	-12,33
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-11 666,43

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice

Objekt: ZL02a - Parapety

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-11 666,43
HSV - Práce a dodávky HSV							-11 666,43
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-11 654,10
64 - Osazování výplní otvorů							-11 654,10
1	K	648991111	Osazení parapetních desek včetně dodávky desky plastové komůrkové š.200mm	m	-28,150	414,00	-11 654,10
99B - Přesun hmot							-12,33
2	K	99B011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-0,137	90,00	-12,33

ZMĚNOVÝ LIST č. 03a

Číslo smlouvy objednatele: 2016001328
Číslo smlouvy zhotovitele: 117/16 019/220


Stavba: „Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice“

Předmět změny: **Měněpráce - zařízení MaR**

Popis a zdůvodnění změny: Zařízení MaR bude řešeno se stávajícím (resp. novým) správcem stávajícího VZT zařízení.

Vzájemně odsouhlasená cena méněprací bez DPH: - 9 199,67,- Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL03a
Zápis z kontrolního dne č.2

Datum: 15 -08- 2016

Rudolfovská České Budějovice
IČ 2517237 tel. 387412524

zhotovitel

objednatel

Ing. MIROSLAV N
inženýrská činnost, dozor
Jankov 27, 373 84
IČ: 423 77 293, Tel.: 77
e-mail: m.navara@ve

TDS stavby

Základní škola a Mateřská škola
(1) Kubatova 1, Č. Bud
IČO: 005 81 5
tel.: 387 319 8
fax: 387 318 8
uživatel

SPERGER s.r.o.

Vrbenská 2, 370 01 České Budějovice
IČ: 021 82 980 tel: 608 973 878

projekt

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice

Objekt: ZL03a - Měření a regulace

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednavatel:

IČ: 002 447 32
DIČ: CZ 002 447 32

Zhotovitel:

IČ: 251 723 28
DIČ: CZ 251 723 28

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-9 199,67
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-9 199,67
DPH základní 21,00% ze	-9 199,67 -1 931,93
snižovaná 15,00% ze	0,00 0,00
Cena s DPH v CZK	-11 131,60

Projektant

SPERGER s.r.o.

Vrbenská 2, 370 01 České Budějovice
IČ: 021 82 980 tel: 608 973 878

Datum a podpis: _____ Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Objednavatel

Ing. MIROSLAV
Inženýrská činnost, da
Jankov 27, 373 84
IČ: 423 77 293, Tel.: 7
e-mail: m.navara@

Datum a podpis: _____ Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice

Objekt: ZL03a - Měření a regulace

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-9 199,67
M - Práce a dodávky M	-9 199,67
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	-9 199,67
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-9 199,67

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice

Objekt: ZL03a - Měření a regulace

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-9 199,67
M - Práce a dodávky M							-9 199,67
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení							-9 199,67
1	K	24-m-001	MaR - zapojení ovládní chlazení do stávající regulace jednotky GEA	kus	-1,000	9 199,67	-9 199,67

Zápis z KD č.2 dne 6.6.2016

Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice

Přítomní: (X – přítomen, O – omluven, N – nepřítomen)

Objednatel - MMČB: Kamila Stehlíková
386802215 StehlíkováK@c-budejovice.cz

OŠT: Mgr. Josef Kropík
386 801 505 kropikj@c-budejovice.cz

Zhotovitel Edikt a.s. – Stanislav Rob

Ing. David Říha

Tomáš Votava

TDI: Ing. Miroslav NÁVARA

ZŠ: Ředitel školy: Mgr. Libor Koclán

Ostatní: GP Ing. Michal Šperger

koo BOZP: Pavel Vondrášek

PŘÍŠTÍ KD PROBĚHNE 13.6.2016 od 13.00 hod

Body z min. KD

1.1 - PŘEPOJENÍ PROBĚHNE BEZ NARUŠENÍ
STÁVAJÍCÍHO PROVOZU - ZHOTOVITEL INFORMOVÁN
VÝSLEDO

1.2. - NEJASNOSTI VE SUBDÍLEČNĚ - BUDE ŘEŠENO
NA ZEDVÁNÍ S E.I. PROJEKTANTEM ZÍTRA 13.6.2016
⇒ VÝSLEDEK NA PŘÍŠTÍ K.D.

1.3. - INFORMACE TRVA

1.4. - ZHOTOVITEL ODEČTE SŘÍŽENÍ MAR - MĚNĚNÍ PRÁCE
A OBJEDNÁVKA PRO STÁVAJÍCÍ SPRAVUCE VZT PŘIPRAVÍ
ŠKOLA.

NOVÉ SKUTEČNOSTI

2.1. PŘÍČKA DO MÍSTNOSTI 103 a 104 ZBÝVAJE STÁVAJÍCÍ
NEBUDE SE JEDNAT

2.2. ÚPRAVY DVEŘÍ - PODROBNĚ ZAŠLE G.P.

2.3. ČAS 1116 - URYCHLENĚ DODÁ ZHOTOVITEL

2.4. VÝTAN - VÝBĚR PODLAHY - ALTRO FOG WM 20153

Zápis z KD č.2 dne 6.6.2016

2.5. POŽADAVKY NA PŘIPRAVENOST VÝTAHOVÉ
SÁDKY BYLY PŘEPRÁVĚNÝ ZKONTROLOVÁNI.

2.6. TDI POŽADUJE ^{ZAKLADNÍ} VŠECH KČI, KTERÉ ZŮSTÁ-
VAJÍ STAVAJÍCÍ - ZULÁŠTE PVC TÍDELNÁ A PARAPET
OVĚT. ZKONTROLUJTE VE VLASTNÍM ŘÁDKU PROVEDE PASPORT.

2.7. ZKONTROLUJTE PŘEDMĚL ÚZBOREK PODMLKOVÝ
PASTROVÝ DESKY → G.P. K ODSOUHLAŠENÍ.



ZMĚNOVÝ LIST č. 11a

Číslo smlouvy objednatele: 2016001328
Číslo smlouvy zhotovitele: 117/16 019/220

Stavba: „Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice“


Předmět změny: **Měněpráce – úpravy elektra**

Popis a zdůvodnění změny: Odečty neprováděných prací elektra.

Vzájemně odsouhlasená cena měněprací bez DPH: - -48 249,20,- Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL11a

Datum: 15 .08- 2016


DIKT s.r.o.
Rudolfovská 100
250 01 České Budějovice
IČ 25172322 tel. 387412524

zhotovitel

Ing. MIROSLAV NAVARA
Inženýrská činnost, dozor
Jankov 27, 373 84
IČ: 423 77 293, Tel.: 77
e-mail: m.navara@vo

TDS stavby

Základní škola a Mateřská škola

(I) Kubatova 1, Č. B.
IČO: 005 81
tel.: 387 316
fax: 387 316

uživatel

SPERGER s.r.o.

Česká 2, 370 01 České Budějovice
IČ: 021 82 980 tel: 608 973 878

projek

objednatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice

Objekt: ZL11a - Úpravy elektra - méněpráce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ: 002 447 32

DIČ: CZ 002 447 32

Zhotovitel:

IČ: 251 723 28

DIČ: CZ 251 723 28

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-48 249,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-48 249,20
DPH základní	21,00%	ze	-48 249,20	-10 132,33
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-58 381,53

Projektant

SPERGER s.r.o.

Vrbenská 2, 370 01 České Budějovice

IČ: 021 82 980 tel: 608 973 878

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Ing. MIROSLAV NÁVAŘ
inženýrská činnost, dozorování
Jankov 27, 373 84 Dubné
IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206
e-mail: m.navara@velny.cz

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice

Objekt: ZL11a - Úpravy elektra - méněpráce

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-48 249,20
M - Práce a dodávky M	-48 249,20
21-M - Elektromontáže	-48 249,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-48 249,20

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice

Objekt: ZL11a - Úpravy elektra - méněpráce

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-48 249,20
M - Práce a dodávky M							-48 249,20
21-M - Elektromontáže							-48 249,20
1	K	210001	D+M CYKY 5x50, pevně	m	-55,000	425,40	-23 397,00
2	K	210002	D+M CYKY 5x25, pevně	m	-15,000	228,00	-3 420,00
3	K	210003	Úprava stávajícího zařízení MaR	hod	-48,000	322,00	-15 456,00
4	K	210004	Montáž svídníka E22	kus	-8,000	226,30	-1 810,40
5	K	210005	D+M vysoušeče rukou	kus	-1,000	4 165,80	-4 165,80

ZMĚNOVÝ LIST č. 16a

Číslo smlouvy objednatele: 2016001328
Číslo smlouvy zhotovitele: 117/16 019/220

Stavba: „Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice“


Předmět změny: Méněpráce – základ pro VZT

Popis a zdůvodnění změny: Odpočet původního základu pro VZT.

Vzájemně odsouhlasená cena víceprací bez DPH: - 2 106,54,- Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL16a
Zápis z kontrolního dne č. 9

Datum: 15-08-2016


Rudolfovská 11 České Budějovice
IČ 26173328 tel. 38741252

zhotovitel

[Redacted signature]

ROSLAV NÁVARA
inost, dozorování staveb
27, 373 84 Dubné
293, Tel.: 775 206 003
n-navara@volny.cz

avby

SPERGER s.r.o.

Vrbenská 2, 370 01 České Budějovice
IČ: 021 62 980 tel: 608 973 878

projekta

[Redacted signature]

Základní škola a Mateřská škola

(I) Kubatova 1, Č. Budějovice
IČO: 005 81 818
tel.: 387 318 318
fax: 387 318 318

uživatel

objednatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice

Objekt: ZL16a - Základ pro VZT

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ: 002 447 32

DIČ: CZ 002 447 32

Zhotovitel:

IČ: 251 723 28

DIČ: CZ 251 723 28

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-2 106,54
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-2 106,54
DPH základní 21,00% ze	-2 106,54 -442,37
snížená 15,00% ze	0,00 0,00
Cena s DPH	-2 548,91

Projektant

SPERGER s.r.o.

Vrbenská 2, 370 01 České Budějovice

IČ: 021 82 980 tel: 608 973 878

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Ing. MIROSLAV NÁVAR
inženýrská činnost, dozorování s

Jankov 27, 373 84 Dubňe

IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206 0

e-mail: m.navara@volny.cz

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice

Objekt: ZL16a - Základ pro VZT

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-2 106,54
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 106,54
2 - Zakládání	-2 070,00
998 - Přesun hmot	-36,54
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-2 106,54

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice

Objekt: ZL16a - Základ pro VZT

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-2 106,54
HSV - Práce a dodávky HSV							-2 106,54
Z - Zakládání							-2 070,00
1	K	278381144	Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy do 0,5 m2 z betonu prostého tř. C 16/Z0	m3	-0,150	13 800,00	-2 070,00
998 - Přesun hmot							-36,54
2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-0,406	90,00	-36,54

Zápis z KD č.9 dne 25.7.2016

Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice

Přítomní: (X – přítomen, O – omluven, N – nepřítomen)

Objednatel - MMČB: Kamila Stehliková
386802215 StehlikovaK@c-budejovice.cz

OŠT: Mgr. Josef Kropík
386 801 505 kropiki@c-budejovice.cz

Ing. Šeda

Mgr. Bliva

Zhotovitel Edikt a.s. - Stanislav Rab
HOŠŤA

Tomáš Votava

TDI: Ing. Miroslav NÁVARA

ZŠ: Ředitel školy: Mgr. Libor Kocián

Ostatní: GP Ing. Michal Šnerzer

kon BOZP: Pavel Vondrášek

PRÍŠŤÍ KD PROBĚHNE 5.8.2016 od 9:30 hod

Body z min. KD

5.1. VYŘEŠENO

5.4. PODROBNÝ ČAS HNOB ZMOZOVITEL PŘEDAL

6.4. UTĚLESD V M.Č. 205 BUDE DEMOVÉ - UKLIT.
VĚC ZA DVEŘMI NA STRANĚ HLAVY

7.1. DROBÍHA V DĚJENÍ

7.2. VYŘEŠENO

8.1. VYPÍNAČI A ZAPÍNAČI CHLADENÍ BUDE V M.Č. 106

+ CHLADÍKA Z M.Č. 216 DO VÝMĚNKU -

8.2. DNEŠ BYLO KONSTRUKČNĚ: STAVĚNÍ PRÁCE

UČETNĚ PRÁCE BUDU V PRÁCEPRACOVANOSTI, ZKOUŠ
VÍTEL PRÁCE UČETNĚ SOANE, A DLE HNOB JE DOKONČENA
HASTOVANA TAK ABY SE PRÁCE UKONČILI V 15:00H.

8.3. DLE ČASTI - STAVBA POD SKRABEM BRAMBOR
OJADI ~~BE~~ UPUŠŤ + 13. VANIČKY UYEDIT A ZADNÍ-
EDIT.

8.4. VYŘEŠENO VIA EMAIL.

Zápis z KD č.9 dne 25.7.2016

- 8.5. Odbourání výhledových záclon pro
otěplění dveří ⇒ PD přešlů ⇒ údržba
- 8.6. Dodavatel potvrdil opravou detailů
protékáním se záclonou.

Nové skutečnosti

- 9.1. - G.P. zácl. uhlis přívodů a kabelů
do elektr. rozvaděče
 - 9.2. SDR podhledy - uhlis co vedoucí dle
užt, v místech křížem užt potrubí
budě podhled snížen - větší síla
na SDR ⇒ údržba
 - 9.3. Záclony pro užt jednotky JSO
větší nežli bylo uvažováno. Na jednotky
se nutně vytvořit desku 4x2 m ⇒ údržba
- ~~9.4.~~
- 9.4. v příloze k D problémů proměření uličnic.



ZMĚNOVÝ LIST č. 19a

Číslo smlouvy objednatele: 2016001328
Číslo smlouvy zhotovitele: 117/16 019/220

Stavba: „Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice“


Předmět změny: **Ménepráce – plynovod**

Popis a zdůvodnění změny: Nerealizované práce na rozvodu plynovodu.

Vzájemně odsouhlasená cena víceprací bez DPH: - 9 190,80,- Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL19a

Datum: 15-08-2016

 **EDIKT**
Rudolfovská [redacted] České Budějovice
IČ 25172328 [redacted] tel. 387412524

zhotovitel

ing. MIROSLAV NÁ [redacted]
inženýrská činnost, dozor [redacted]
Jankov 27, 373 84 D [redacted]
IČ: 423 77 293, Tel.: 775 [redacted]
e-mail: m.navara@vol [redacted]

TDS stavby

SPERGER s.r.o.
penská 2, 370 01 České Budějovice
IČ: 021 82 980 tel: 608 973 878

projekta [redacted]

Základní škola a Mateřská škol [redacted]

(1) Kubatova 1, Č. Bud [redacted]
IČO: 005 81 5 [redacted]
tel.: 387 318 6 [redacted]
fax: 387 318 6 [redacted]

uživatel

[redacted]
objednatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice

Objekt: ZL19a - Plynovod

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ: 002 447 32

DIČ: CZ 002 447 32

Zhotovitel:

IČ: 251 723 28

DIČ: CZ 251 723 28

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-9 190,80
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-9 190,80
DPH základní	21,00%	ze	-9 190,80	-1 930,07
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				-11 120,87

Projektant

SPERGER s.r.o.

Vrbenská 2, 370 01 České Budějovice
IČ: 021 82 980 tel: 608 973 878

Datum a podpis:

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Ing. MIROSLAV NÁVAR
Inženýrská činnost, dozorování s
Jankov 27, 373 84 Dubné
IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206 0
e-mail: m.navara@volny.cz

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice

Objekt: ZL19a - Plynovod

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-9 190,80
PSV - Práce a dodávky PSV	-9 190,80
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	-9 190,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-9 190,80

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy školní kuchyně ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice

Objekt: ZL19a - Plynovod

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-9 190,80
PSV - Práce a dodávky PSV							-9 190,80
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod							-9 190,80
1	K	723190919	Navazání odbočky na potrubí plynovodní DN 80	kus	-2,000	358,80	-717,60
2	K	723120206	Potrubí ocelové závitové černě svařované DN 40, DN 50	m	-8,000	391,00	-3 128,00
3	K	723190203	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bežešvá spojovaná na závit běžná DN 20	soubor	-7,000	763,60	-5 345,20